

...Mein

Raiffeisen
Markt



AGROA
Raiffeisen



**GARTEN-
BERATUNGSTAGE**

in den AGROA Raiffeisen Märkten

Bad Friedrichshall
Möckmühl
Sinsheim
Buchen

Freitag, 10.04.26

Freitag, 17.04.26

Samstag, 18.04.26

Freitag, 24.04.26

Freitag von 11:00 - 18:00 Uhr
Samstag von 9:30 - 16:00 Uhr



**COMPO SANA®
Gartenpflanzenerde**

60L 1L = 0,17€

Art.-Nr. 121307

TOP PREIS

statt 13,99

9,99



**APP-
COUPON**

Nur gültig mit der AGROA APP!

**natur
kraft**

APP PREIS

statt 14,99

9,99*

Pinienrinde

Körnung: 15 – 25 mm
oder 25 – 40 mm

60L 1L = 0,17€

* App-Coupons
gültig bis 30.04.2026.



Art.-Nr. 128624, 128625

COMPO®

**Turbo-
Rasendünger**

5kg | 130m² 1kg = 3,00€

Art.-Nr. 123032



statt 19,99

14,99

**TOLLE
APP-COUPONS!**

Jetzt App downloaden
und sparen!



RAN AN DIE BEETE!



**Margheritenbusch
weiß**
18 cm-Topf

nur
9,99



ohne Übertopf

je nur
11,99

**Rhabarber
rot**
3 L-Topf



Italienkräuter
verschiedene Sorten,
z. B. Rosmarin,
Thymian oder
Oregano
14 cm-Topf

je nur
3,49



ohne Übertopf

Art-Nr. 699376

statt 17,99
12,99

**WINDHAGER
Wühlmausgitter für
Hochbeete**
1,1 x 2,1 m



Art-Nr. 695978

statt 23,99
19,99

**WINDHAGER
Hochbeet-Noppenfolie**
0,9 x 6,5 m



Art-Nr. 683648

statt 5,79
4,99

**GARDENA®
Blumenkelle**



Art-Nr. 695256

statt 6,69
3,99

**WINDHAGER
Garten-Vlies**
1,5 x 10 m, 17 g/m²



**WINDHAGER
Garten-Abfallsack Pop-up**
Ø: 50 cm x H: 60 cm, Fassungsvermögen:
120 L, mit ZIP-Deckel

TOP PREIS

statt 21,99
14,99

Art-Nr. 633668



Art-Nr. 722737

statt 11,99
9,99

**GARDENA®
Gartenschere EasyCut**



Art-Nr. 722192

statt 19,19
17,99

**GARDENA®
Gartenschere
PremiumCut Flex**



Art-Nr. 723968

statt 41,99
39,99

**GARDENA®
Astschere
EasyCut L**



APP- COUPON

Nur gültig mit der AGROA APP!

APP PREIS

statt 5,99

4,50*

DOLOBEACH®
Strand- und
Spielsand

18 kg 1 kg = 0,25 €

* App-Coupons gültig bis 30.04.2026.



Art.-Nr. 619436



PERFEKTER RASEN!

TOP PREIS

statt 13,99

ab **9,99**

x Rabatt

natur kraft



Art.-Nr. 211599, 211593,
211595, 211853

Powernachsaat
Mantelsaat

0,5 kg | 30 m²
statt 13,99 €
nur 9,99 €
1 kg = 19,98 €

1 kg | 60 m²
statt 16,99 €
nur 11,99 €

2 kg | 120 m²
statt 27,99 €
nur 21,99 €
1 kg = 11,00 €

4 kg | 240 m²
statt 47,99 €
nur 39,99 €
1 kg = 10,00 €

Art.-Nr. 122757

x Rabatt

natur kraft

TOP PREIS

statt 11,99

7,99

Rasenerde
40 L 1 L = 0,20 €



Art.-Nr. 211848,
211849

x Rabatt

natur kraft

TOP PREIS

statt 15,99

ab **11,99**

Trockenrasen

1 kg | 35 m²
statt 15,99 €
nur 11,99 €

2 kg | 70 m²
statt 25,99 €
nur 19,99 €
1 kg = 10,00 €



Art.-Nr. 122774

x Rabatt

natur kraft

TOP PREIS

statt 19,99

11,99

Rasenstart-Dünger
2,5 kg | 100 m² 1 kg = 4,80 €



COMPO®
Rasensaat
Spiel & Sport

4 kg | 200 m²
1 kg = 8,00 €

statt 35,99

31,99

Art.-Nr. 122529



COMPO SAAT®
Vertikutier-Mix

4 kg | 133 m²
1 kg = 8,75 €

statt 39,99

34,99

Art.-Nr. 123078



PRO NATUR®
Spielplatz- und
Wegebelag

50 L 1 L = 0,18 €

statt 9,99

8,99

Art.-Nr. 121720



Art.-Nr. 123077



statt 23,99

19,99

COMPO® BIO
Bodenaktivator
für Rasen

10 kg | 133 m² 1 kg = 2,00 €



Art.-Nr. 123079,
123080



statt 24,99

nur **21,99**

COMPO® BIO
Unkraut & Moos Nein Danke!

5,5 kg | 110 m²
statt 24,99 €
nur 21,99 €
1 kg = 4,00 €

10 kg | 200 m²
statt 44,99 €
nur 39,99 €
1 kg = 4,00 €



Art.-Nr. 128647



statt 44,99

39,99

COMPO® BIO
Rasendünger

20 kg | 500 m² 1 kg = 2,00 €



ERDE/
DÜNGER

BUNTES VERGNÜGEN IM GARTEN!



Art.-Nr. 122756

natur kraft

Torfreduziert!

statt 12,49
9,99

Pflanzerde
60L 1L = 0,17€

Art.-Nr. 122734

natur kraft

statt 9,99
6,99

**BIO
Universaldünger**
1L

Art.-Nr. 122739, 122740, 122741, 122743

natur kraft

statt 9,99
je **6,99**

**BIO Rosen-,
Rhododendron-
und Hortensien-,
Hecken- und Koniferen-
oder Beerendünger**
1,5kg 1 kg = 4,66€

**APP-
COUPON**

Nur gültig mit der AGROA APP!

Torfreduziert!

natur kraft

Blumenerde
40L 1L = 0,16€

APP PREIS
statt 9,79
6,50*

* App-Coupons gültig bis 30.04.2026.

Art.-Nr. 122748

Art.-Nr. 121075

**COMPO SANA®
Rhododen-
dron- und
Hortensienerde**
20L 1L = 0,40€

statt 9,99
7,99

COMPO

Art.-Nr. 121849

BIO

Torffrei!

statt 10,49
8,99

**COMPO® BIO
Mediterrane
Pflanzenerde**
20L 1L = 0,45€

Art.-Nr. 128451, 122154

BIO

Torffrei!

statt 11,49
ab **9,99**

**COMPO® BIO
Universalerde**
35L statt 11,49€ nur 9,99€ 1L = 0,29€
60L statt 16,49€ nur 14,99€ 1L = 0,25€

Art.-Nr. 244156

**COMPO SANA®
Qualitäts-Blumenerde
ca. 50% weniger Gewicht**
50L 1L = 0,26€

statt 14,99
12,99

COMPO

Art.-Nr. 123083, 123082

BIO

statt 12,99
ab **11,99**

**COMPO® BIO
Universal Dünger
mit Schafwolle**
2kg statt 12,99€ nur 11,99€ 1 kg = 6,00€
4kg statt 21,99€ nur 19,99€ 1 kg = 5,00€

Art.-Nr. 123038

BIO

statt 29,99
26,99

**COMPO® BIO
Gartendünger
Familie**
12kg 1 kg = 2,25€

DURSTLÖSCHER AUS DER REGION!

Gemminger Mineralquelle classic, medium, naturell oder sport

12 × 0,7L 1 L = 0,45€ zzgl. Pfand

Preis / Kiste
statt 4,29

je **3,79**



Gemminger Mineralquelle naturell oder sport

9 × 1L-PET 1 L = 0,53€ zzgl. Pfand

Preis / Kiste
statt 5,29

je **4,79**



Wüteria Schlossbrunnen classic, medium oder naturell

12 × 0,7L 1 L = 0,57€ zzgl. Pfand

Preis / Kiste
statt 5,29

je **4,79**



Wüteria ZITRONE

12 × 0,7L 1 L = 0,82€ zzgl. Pfand

Preis / Kiste
statt 7,49

6,89



Wüteria ORANGE

12 × 0,7L 1 L = 0,82€ zzgl. Pfand

Preis / Kiste
statt 7,49

6,89



Wüteria COLA MIX

12 × 0,7L 1 L = 0,89€ zzgl. Pfand

Preis / Kiste
statt 8,29

7,49



Kumpf Naturtrüber Apfelsaft

1L zzgl. Pfand

100% Frucht

statt 2,19
1,79



Kumpf Multivitamin-Saft

1L zzgl. Pfand

100% Frucht

statt 2,49
1,99



Kumpf Apfel-Orangen-Saft

1L zzgl. Pfand

100% Frucht

statt 2,89
2,39



WEINE FÜR JEDEN GESCHMACK!

BLÜTENTRAUM
Muskateller, Muskat-Trollinger
Rosé, Blanc de Noir oder
Sauvitage & Sauvignier Gris
feinfruchtig

0,75 L 1 L = 6,39 €

statt 5,69
je **4,79**



180°
Schwarzriesling
Samtrot

0,75 L 1 L = 5,32 €

statt 4,99
3,99



180°
Bönnigheimer
Stromberg
Rosé

0,75 L 1 L = 5,32 €

statt 5,49
3,99



180°
Weissburgunder

0,75 L 1 L = 5,99 €

statt 5,49
4,49



180°
Riesling

0,75 L 1 L = 5,99 €

statt 5,49
4,49



180°
Neipperger Steingrube
Lemberger Trollinger
auch trocken

0,75 L 1 L = 5,32 €

statt 5,79
je **3,99**



210°
Bönnigheimer
Sauvignon Blanc
trocken

0,75 L 1 L = 7,99 €

statt 7,19
5,99



210°
Brackenheimer
Lemberger Merlot
trocken

0,75 L 1 L = 7,99 €

statt 7,19
5,99



MANN IM FASS
Grauburgunder
trocken

0,75 L 1 L = 7,32 €

statt 7,19
5,49



MANN IM FASS
Rivaner
trocken

0,75 L 1 L = 5,32 €

statt 5,19
3,99

